conhecimento do objecto da prestação de serviços “Prestação de Serviços nas Piscinas 

Municipais – Vila Praia de Ancora”, a que se refere o convite datado de 10 de janeiro de 

2022, obriga-se a executar, todos os serviços, em conformidade com todas as cláusulas do 

convite e caderno de encargos, pela quantia de € 19 560,00 (Dezanove mil quinhentos e 

sessenta euros), isentos de IVA sendo o valor mensal de 815,00 (Oitocentos e quinze euros), 

no total anual de € 9 780,00 (Nove mil setecentos e oitenta euros), isentos de IVA. 

Mais se declara, que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeita à execução 

do contrato, ao que se achar prescrito na legislação portuguesa em vigor. 

Riba de Âncora, 13 de janeiro de 2022